VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 25.11.2024 do 01.12.2024

P

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.veCere

2 snidané

25.11.2024
Rohlik s méaslem
Dzem
Caj Cervené plody
Chléb
Pom.mrkvova
Jablko
Pol.hovézi s nudlemi
Koprova omacka
Hovézi maso varené
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik
Syrduko
Caj €ervené plody
Francouzské brambory
Okurky sterilované
Caj Cervené plody
Chléb
Pom.mrkvova
26.11.2024
Rohlik
Maslo pomazankové
Caj borlvka-jahoda50g
Chléb
Sunkova péna
Mandarinka
Pol.hrstkova
Srbské rizoto
Sopsky salat
Voda se sirupem
Rohlik
Termix
Caj borlvka-jahoda50g
Rybi filé na smetané

Brambory

Caj borlvka-jahoda50g
Chléb

Sunkovéa péna

Ceredlni kulicCky

MIéko

Pokrm
obsahuje

1,7
12
12
1,3
7

1,3,12
1,7,12

1,3,7
12

1,7
7,10,12
12
3,7,12
12

12

1,3

7

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,12
1,7
7

12
1,7
7,12

15,7,10,1
2

1,3

15,6,7,8

STREDA
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

2 obed

27.11.2024
Rohlik s méaslem
Syr platkovy
Caj lesni smés
Chléb
Pom.syrova s celerem
Jablko
Pol.hov.s jatrov. noky
Bavorské vdoleCky
Kava bila
Banén
PecCivo-pletynka
PaStika svaCinka
Caj lesni smés
Dalamanské cufty
Ryze duSena
Caj lesni smés
Chléb
Pom.syrova s celerem
Rohlik s méaslem
Med
Caj lesni smés
Pol.hov.s jatrov. noky
Veprové v mrkvi
Brambory
Banan
Voda se sirupem

?. .3-4 ‘I
=

Pokrm
obsahuje

1,7

7

12
13
3,7,9

1,3,12
1,3,7,12

1,11

12
1,3,7,12

12
1,3
3,7,9
1,7

12

1,3,12
1,78

12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

11.veCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka

28.11.2024
MF¥izkovy kolac
Kakao
Chléb
Pom.zeleninovéa
Mandarinka
Pol.kuFecis kapanim
Fazolovy salat
Parek
Chléb
Voda se sirupem
Ovocny talifek
Rohlik
Caj pomemanc
Kriita na slaniné
Bulgur
Caj pomemanc
Chléb
Pom.zeleninova
Chléb
Méslo pazitkové
Caj pomemanc
Pol.kuFecis kapanim
Jahodovy kolac¢
MIéko

29.11.2024
Pecivo celozrnné
Houska
Maslo
Caj se sirupem
Chléb
Pom.saldmova
Hruska
Pol. krkonosska zelfiaCka
Sekana pecené
Bramborovy salat

Voda se sirupem

Croissant

MIéko

Studentsky chléb - smazenka

Zeleninova obloha

Caj se sirupem

Chléb

Pom.salamova
30.11.2024

Rohlik

Nutela

Caj ovocny

Kiwi

Pokrm
obsahuje

1,37
7

1,3
3,7,12

1,3,7,12
3,12

1,3
12

1,7

1,7
1,12

1,3
3,7,12
1,3

1,3,7,12
1,37
7

Pokrm
obsahuje

16,11
1

7

12

1,3
7,12

1,7,12
1,37

3,7,9,10,1
2

12
1,3,7,12
7
1,3,10,12

12
1,3
7,12

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8

1 obéd

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

Pol.cibulova s bramborem

Pikantni nudlicky s keCupem

Ryze duSena

Voda se sirupem

Oblozeny talir

Rohlik

Caj ovocny

CiGmanské halusky

Caj ovocny

Chléb

Pomazanka pikantni
01.12.2024

Musli

Mléko

Pomeranc

Pol.faz.s rajCat.protlakem

KuFeci zavitek se syrem

St'ouchané brambory s porkem

Voda se sirupem

Rohlik

Syr taveny

RajCe

Caj lesni smés

Zapecené téstoviny s vepr. m.

Okurky sterilované

Caj lesni smés

Chléb

Pom.tvarohova s mrkvi

1,7,12
12

12
3,7
1,7

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

158
7

1,3,7,12
1,7

12
1,7

12
1,37
12
12
1,3

7

PFfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




